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Código de Verificação

Número RPS
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Número da Nota

Nota Substituída

Natureza da Operação

Tributação no município de Marabá-PA
Regime Especial de Tributação: Simples Nacional

Sim

02/05/2023  09:26:42

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Endereço:

Município: UF:

Insc. Mun.:Insc. Est: 2099140

C.E.P.:

E-mail: lapapell.comercio@gmail.com

15.813.603-9

PAMARABA

BS COMERCIO E SERVICOS LTDA

68511-000

Razão Social:

CNPJ:

Q UM (FL.16), 14 A - NOVA MARABÁ

45.077.164/0001-55

TOMADOR DE SERVIÇOS

Endereço:

Município: UF:

RUA HILEIA, 0 AGROPOLIO DO IN - CIDADE NOVA

04.302.816/0001-20

CAMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

0

MARABA PA

Insc. Est: Insc. Mun.:

00003-896

000009

C.E.P.:

E-mail: telmachristiane@gmail.com

CNPJ:

Razão Social:

Substituto Tributário: Sim

Discriminação dos Serviços        

Cópia reprográfica preto e branco em folha de papel tamanho A4  68.343  0,04 

Cópia reprográfica preto e branco em folha de papel tamanho A3
Cópia reprográfica colorida em folha de papel tamanho A4

 5.628
 11.482

 0,09 
 0,12 

 2.733,72 

 506,52 
 1.377,84 

Qtde Vlr Unit Vlr Total

Cópia reprográfica colorida em folha de papel tamanho A3  1.005  0,15 
 0,30  3.354Encadernação em espiral de plástico e capas de polipropileno (PP) até 20 páginas

 150,75 
 1.006,20 

Encadernação em espiral de plástico e capas de polipropileno (PP) de 21 até 50 páginas
Encadernação em espiral de plástico e capas de polipropileno (PP) de 51 até 100 páginas
Encadernação em espiral de plástico e capas de polipropileno (PP) de 101 até 150 páginas
Encadernação em espiral de plástico e capas de polipropileno (PP) de 151 até 200 páginas
Encadernação em espiral de plástico e capas de polipropileno (PP) acima de 200 páginas

 1.249
 806

 3.145
 4.835
 3.370

 0,30 
 0,40 
 0,40 
 0,40 
 0,40 

 374,70 
 322,40 

 1.258,00 
 1.934,00 
 1.348,00 

 11.012,13 0,00

 2,00% 11.012,13 0,00

Valor do ISSQNAliquotaBase de CálculoTotal das Deduções

 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00
PIS COFINS IR CSLL INSS

Total do Serviço Desconto Valor Total da Nota

ISSQN retido

Sim

 11.012,13

 220,24

Código do Serviço: 

Observações: ATA DE REGISTRO DE PREÇO N04 2022

AGENCIA 5568-9

CONTA 13374-4

B S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Para uso do fisco: 

13.04 - REPROGRAFIA, MICROFILMAGEM E DIGITALIZACAO.

Avisos:

  1 - Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços.

  2 - A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada com a utilização do Código de Verificação .

  3 - Mantenha o cadastro sempre atualizado junto a SEGFAZ (http://segfaz.maraba.pa.gov.br/esiat/).

Esta Nota Fiscal Eletrônica deverá obrigatoriamente ser validada no site da Prefeitura de Marabá (www.maraba.pa.gov.br).

Art. 59, § 4º, II, da Resolução CGSN nº 140/2018: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO 

A CRÉDITO FISCAL DE IPI.


